新岩国駅 御庄大橋
下多田

（デイリー）
岩国中学校

7:30 7:33 7:38 7:47

沖市 岩国中学校

7:30 7:45

藤河出張所 岩国中学校

7:30 7:43

関戸 大内迫 岩国中学校

7:30 7:31 7:36

六呂師口
スエヒロ
ラーメン前

柱野 下市橋 柱野駅 思案橋 神之内
岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上阿品 岩国中学校

7:15 7:17 7:20 7:21 7:23 7:25 7:26 7:30 7:38 7:53

平日

停車停留所および通過予定時刻

●バス停名が変更になりました。
　　　新御庄橋→御庄大橋　／　上多田→岩国インターバスターミナル
●下校便
　　・５台の場合は、登校時と逆ルート
　　・３台の場合は、御庄Ａ＋Ｂ・下多田便、藤河Ａ＋Ｂ便、柱野・阿品便の３台
　　・２台の場合は、御庄Ａ＋Ｂ・下多田・藤河Ａ＋Ｂ便と柱野・阿品便の２台
　　・１台の場合は、全共通便１台

便名

御庄Ａ・
下多田

（大型バス）

記

令和5年3月22日

校　長　　髙田　修司

岩国市立岩国中学校

令和５年度４月１０日からのスクールバス運行ルートについて（お知らせ）

　春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、令和５年度４月１０日からのスクールバス運行計画について、下記のとおりお知らせいたします。
　なお、バスの運行時間につきましては、おおよその時刻になります。交通事情や乗車人数によって前後す
ることもありますので、通過予定時刻の５分前にはバス停で待っていただくようにご協力をお願いします。

　スクールバス利用地区の保護者の皆様

御庄Ｂ
（中型バス）

藤河Ａ
（中型バス）

柱野阿品
（小型バス）

藤河Ｂ
（小型バス）

新岩国駅 御庄大橋
下多田

（デイリー）
岩国中学校

8:00 8:03 8:08 8:17

13:00 13:03 13:08 13:17

沖市 岩国中学校

8:00 8:15

13:00 13:15

藤河出張所 岩国中学校

8:00 8:13

13:00 13:13

関戸 大内迫 岩国中学校

8:00 8:01 8:06

13:00 13:01 13:06

六呂師口
スエヒロ
ラーメン前

柱野 下市橋 柱野駅 思案橋 神之内
岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上阿品 岩国中学校

7:55 7:57 8:00 8:01 8:03 8:05 8:06 8:10 8:18 8:33

12:55 12:57 13:00 13:01 13:03 13:05 13:06 13:10 13:18 13:33

新岩国駅 沖市 御庄大橋
下多田

（デイリー）
岩国中学校

8:00 8:02 8:04 8:07 8:17

13:00 13:02 13:04 13:07 13:17

藤河出張所 関戸 大内迫 岩国中学校

8:00 8:07 8:08 8:13

13:00 13:07 13:08 13:13

六呂師口
スエヒロ
ラーメン前

柱野 下市橋 柱野駅 思案橋 神之内
岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上阿品 岩国中学校

7:55 7:57 8:00 8:01 8:03 8:05 8:06 8:10 8:18 8:33

12:55 12:57 13:00 13:01 13:03 13:05 13:06 13:10 13:18 13:33

新岩国駅 沖市 御庄大橋
下多田
(デイリー)

関戸 大内迫 岩国中学校

8:00 8:02 8:04 8:07 8:09 8:10 8:15

13:00 13:02 13:04 13:07 13:09 13:10 13:15

六呂師口
スエヒロ
ラーメン前

柱野 下市橋 柱野駅 思案橋 神之内
岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上阿品 岩国中学校

7:55 7:57 8:00 8:01 8:03 8:05 8:06 8:10 8:18 8:33

12:55 12:57 13:00 13:01 13:03 13:05 13:06 13:10 13:18 13:33

六呂師口
スエヒロ
ラーメン前

柱野 下市橋 柱野駅 思案橋 神之内 新岩国駅 沖市 御庄大橋

7:55 7:57 8:00 8:01 8:03 8:05 8:06 8:09 8:11 8:13

12:55 12:57 13:00 13:01 13:03 13:05 13:06 13:09 13:11 13:13

岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上阿品
下多田

（デイリー）
関戸 大内迫 岩国中学校

8:14 8:22 8:26 8:28 8:29 8:34

13:14 13:22 13:26 13:28 13:29 13:34

停車停留所および通過予定時刻

●下校便は　午前１２：００中学校発、　午後１７：００中学校発　です。
●２台運行、１台運行の場合、「藤河出張所」には停車しません。「下多田（デイリー前）」バス停を利用してください。

休日

柱野阿品
（小型バス）

全共通便
（柱野以外）

全共通便
（小型バス）

御庄Ａ・
下多田

（大型バス）

１
台
運
行

藤河Ａ+Ｂ
（中型バス）

柱野阿品
（小型バス）

２
台
運
行

御庄Ａ+Ｂ・
下多田

（大型バス）

便名

５
台
運
行

柱野阿品
（小型バス）

藤河Ｂ
（小型バス）

３
台
運
行

御庄Ｂ
（中型バス）

藤河Ａ
（中型バス）